R&S®RTE
数字示波器
示波器的艺术
产
品
手
册
 |

-	 -	 -
罗德与施瓦茨 R&S®RTE 数字示波器   35
订货信息
名称	 型号	 订货号
基本单元（包括标准附件：每通道一支：R&S®RT-ZP10、附件包、快速入门指南、手册光盘、电源线）
数字示波器
200 MHz，5 GS/s，50/100 M 样点，2 通道	 R&S®RTE1022	 1326.2000.22
200 MHz，5 GS/s，50/200  M 样点，4 通道	 R&S®RTE1024	 1326.2000.24
350 MHz，5 GS/s，50/100  M 样点，2 通道	 R&S®RTE1032	 1326.2000.32
350 MHz，5 GS/s，50/200  样点，4 通道	 R&S®RTE1034	 1326.2000.34
500 MHz，5 GS/s，50/100  M 样点，2 通道	 R&S®RTE1052	 1326.2000.52
500 MHz，5 GS/s，50/200  M 样点，4 通道	 R&S®RTE1054	 1326.2000.54
1 GHz，5 GS/s，50/100  M 样点，2 通道	 R&S®RTE1102	 1326.2000.62
1 GHz，5 GS/s，50/200  M 样点，4 通道	 R&S®RTE1104	 1326.2000.64
1.5 GHz，5 GS/s，50/100  M 样点，2 通道	 R&S®RTE1152	 1326.2000.72
1.5 GHz，5 GS/s，50/200  M 样点，4 通道	 R&S®RTE1154	 1326.2000.74
2 GHz，5 GS/s，50/100  M 样点，2 通道	 R&S®RTE1202	 1326.2000.82
2 GHz，5 GS/s，50/200  M 样点，4 通道	 R&S®RTE1204	 1326.2000.84
硬件选件（插件）
混合信号，400 MHz，5 GS/s，16 通道，每个通道 100 M 样点	 R&S®RTE-B1	 1317.4961.02
用于支持 R&S@RT-ZVCxx探头的数字扩展接口，包含 R&S@RTE-B1 功能	 R&S®RTE-B1E	 1333.0750.02
任意波形发生器	 R&S®RTE-B6	 1326.3012.02
GPIB 接口	 R&S®RTE-B10	 1317.4978.02
替换用固态硬盘，包括固件	 R&S®RTE-B18	 1317.7002.02
带宽升级 1)
将 R&S®RTE1022/4 的带宽升级到 350 MHz	 R&S®RTE-B200	 1326.1384.02
将 R&S®RTE1022/4 的带宽升级到 500 MHz	 R&S®RTE-B201	 1326.1390.02
将 R&S®RTE1022/4 的带宽升级到 1 GHz	 R&S®RTE-B202	 1326.1403.02
将 R&S®RTE1022/4 的带宽升级到 1.5 GHz	 R&S®RTE-B203	 1326.1410.02
将 R&S®RTE1022/4 的带宽升级到 2 GHz	 R&S®RTE-B204	 1326.1426.02
将 R&S®RTE1032/4 的带宽升级到 500 MHz	 R&S®RTE-B205	 1326.1432.02
将 R&S®RTE1032/4 的带宽升级到 1 GHz	 R&S®RTE-B206	 1326.1449.02
将 R&S®RTE1032/4 的带宽升级到 1.5 GHz	 R&S®RTE-B207	 1326.1455.02
将 R&S®RTE1032/4 的带宽升级到 2 GHz	 R&S®RTE-B208	 1326.1461.02
将 R&S®RTE1052/4 的带宽升级到 1 GHz	 R&S®RTE-B209	 1326.1478.02
将 R&S®RTE1052/4 的带宽升级到 1.5 GHz	 R&S®RTE-B210	 1326.1484.02
将 R&S®RTE1052/4 的带宽升级到 2 GHz	 R&S®RTE-B211	 1326.1490.02
将 R&S®RTE1102/4 的带宽升级到 1.5 GHz	 R&S®RTE-B212	 1326.1503.02
将 R&S®RTE1102/4 的带宽升级到 2 GHz	 R&S®RTE-B213	 1326.1510.02
将 R&S®RTE1152/4 的带宽升级到 2 GHz	 R&S®RTE-B214	 1326.1526.02
36
罗德与施瓦茨 R&S®RTE 数字示波器   37
名称	 型号	 订货号
软件选件
I2C/SPI 串行触发和解码	 R&S®RTE-K1	 1326.1178.02
UART/RS-232/RS-422/RS-485 串行触发和解码	 R&S®RTE-K2	 1326.1184.02
CAN/LIN 串行触发和解码	 R&S®RTE-K3	 1326.1190.02
FlexRay™ 串行触发和解码	 R&S®RTE-K4	 1326.1203.02
I2S/LJ/RJ/TDM 串行触发和解码	 R&S®RTE-K5	 1326.1210.02
MIL-STD-1553 串行触发和解码	 R&S®RTE-K6	 1326.1226.02
ARINC 429 串行触发和解码	 R&S®RTE-K7	 1326.1232.02
10/100BASE-T 以太网串行解码	 R&S®RTE-K8	 1326.1332.02
CAN-FD 串行触发和解码	 R&S®RTE-K9	 1326.1249.02
SENT 串行触发与解码	 R&S®RTE-K10	 1326.1603.02
曼彻斯特及 NRZ 串行触发与解码	 R&S®RTE-K50	 1326.1326.02
MDIO 串行触发和解码	 R&S®RTE-K55	 1326.1255.02
USB1.0/1.1/2.0/HSIC 串行触发与解码	 R&S®RTE-K60	 1326.1626.02
38
名称	 型号	 订货号
USB-PD 触发与解码	 R&S®RTE-K63	 1326.3158.02
SpaceWire 串行触发与解码	 R&S®RTE-K65	 1326.2845.02
CXPI 触发与解码	 R&S®RTE-K76	 1326.3193.02
频谱分析	 R&S®RTE-K18	 1329.3006.02
电源分析	 R&S®RTE-K31	 1326.1278.02
探头
500 MHz，无源，10:1，10 MΩ || 9.5 pF，最高 400 V	 R&S®RT-ZP10	 1409.7550.00
400 MHz，无源，高压，100:1，50 MΩ || 7.5 pF，1 kV (RMS)	 R&S®RT-ZH10	 1409.7720.02
400 MHz，无源，高压，1000:1，50 MΩ || 7.5 pF，1 kV (RMS)	 R&S®RT-ZH11	 1409.7737.02
1.0 GHz，有源，1 MΩ || 0.8 pF	 R&S®RT-ZS10E	 1418.7007.02
1.0 GHz，有源，1 MΩ || 0.8 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮	 R&S®RT-ZS10	 1410.4080.02
1.5 GHz，有源，1 MΩ || 0.8 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮	 R&S®RT-ZS20	 1410.3502.02
3.0 GHz，有源，1 MΩ || 0.8 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮	 R&S®RT-ZS30	 1410.4309.02
电源完整性探头 +/-60V偏置	 R&S®RT-ZPR20	 1800.5006.02
100 MHz，高压，有源，差分，8 MΩ || 3.5 pF，1 kV (RMS) (CAT III)	 R&S®RT-ZD01	 1422.0703.02
1.0 GHz，有源，差分，1 MΩ || 0.6 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮，	 R&S®RT-ZD10	 1410.4715.02
包括 10:1 外部衰减器，1.3 pF，70 V DC，46 V AC（峰值）
1.5 GHz，有源，差分，1 MΩ || 0.6 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮	 R&S®RT-ZD20	 1410.4409.02
3.0 GHz，有源，差分，1 MΩ || 0.6 pF，R&S®ProbeMeter，微型按钮	 R&S®RT-ZD30	 1410.4609.02
10 MHz，电流，AC/DC，0.01 V/A，150 A (RMS)，BNC	 R&S®RT-ZC10	 1409.7750K02
100 MHz，电流，AC/DC，0.1 V/A，30 A (RMS)，BNC	 R&S®RT-ZC20	 1409.7766K02
120 MHz, AC/DC, 1 V/A, 5 A (RMS)	 R&S®RT-ZC30	 1409.7772K02
2 MHz，电流，AC/DC，0.01 V/A，500 A (RMS)，罗德与施瓦茨公司探头接口	 R&S®RT-ZC05B	 1409.8204.02
10 MHz，电流，AC/DC，0.01 V/A，150 A (RMS)，罗德与施瓦茨公司探头接口	 R&S®RT-ZC10B	 1409.8210.02
50 MHz，AC/DC，0.1 V/A，30 A (RMS)，罗德与施瓦茨公司探头接口	 R&S®RT-ZC15B	 1409.8227.02
100 MHz，电流，AC/DC，0.1 V/A，30 A (RMS)，罗德与施瓦茨公司探头接口	 R&S®RT-ZC20B	 1409.8233.02
多通道电源探头，2*2 电压 / 电流通道，支持 R&S@RTO2000/R&S@RTE	 R&S®RT-ZVC02	 1326.0259.02
多通道电源探头，2*4 电压 / 电流通道，支持 R&S@RTO2000/R&S@RTE	 R&S®RT-ZVC04	 1326.0259.04
名称	 型号	 订货号
探头附件
R&S®RT-ZP10 无源探头的附件套件（2.5 mm 探针）	 R&S®RT-ZA1	 1409.7566.02
R&S®RT-ZS10/10E/20 的备用附件套件	 R&S®RT-ZA2	 1416.0405.02
R&S®RT-ZS10/10E/20 的探针套件	 R&S®RT-ZA3	 1416.0411.02
小型夹头	 R&S®RT-ZA4	 1416.0428.02
微型夹头	 R&S®RT-ZA5	 1416.0434.02
测试线套件	 R&S®RT-ZA6	 1416.0440.02
R&S®RT-ZD10/20/30 的探针套件	 R&S®RT-ZA7	 1417.0609.02
N 型适配器用于 R&S®RT-Zxx 示波器探头	 R&S®RT-ZA9	 1417.0909.02
SMA 适配器	 R&S®RT-ZA10	 1416.0457.02
R&S®RT-ZC10/20 探头的电源	 R&S®RT-ZA13	 1409.7789.02
外部衰减器，10:1，2.0 GHz，70 V DC，46 V AC（峰值）	 R&S®RT-ZA15	 1410.4744.02
电源完整性探头探接式附件，R&S@RT-ZPR20 已包含	 R&S®RT-ZA25	 1800.5329.00
15 cm 焊接式线缆，SMA 接口，用于 R&S@RT-ZPR20	 R&S®RT-ZA26	 1800.5258.00
扩展线缆组件，用于 R&S@RT-ZPR20。PCB 探接，1 根电流和电压导线，长度 32cm	 R&S®RT-ZA30	 1333.1686.02
扩展线缆组件，用于 R&S@RT-ZPR20。4mm 探接，1 根电流和电压导线，长度 32cm	 R&S®RT-ZA31	 1333.1692.02
用于 R&S@RT-ZPR20 的示波器接口线缆（R&S®RT-ZVC02/-ZVC04, 1326.0259.02/.04中已包含）	 R&S®RT-ZA33	 1333.1770.02
扩展线缆组件，用于 R&S@RT-ZPR20。4mm 探接，1 根电流和电压导线，长度 1m	 R&S®RT-ZA34	 1333.1892.02
扩展线缆组件，用于 R&S@RT-ZPR20。PCB 探接，1 根电流和电压导线，长度 1m	 R&S®RT-ZA35	 1333.1905.02
焊接式线缆组件，用于 R&S@RT-ZVC，4 根电流和电压焊接式线缆，焊接式针	 R&S®RT-ZA36	 1333.1911.02
扩展线缆组件，用于 R&S@RT-ZVC。BNC 接口，1 根电流和电压导线，长度 16cm	 R&S®RT-ZA37	 1333.9130.02
附件
前盖，适用于 R&S®RTO/RTE 数字示波器	 R&S®RTO-Z1	 1317.6970.02
软携带包，适用于 R&S®RTO/RTE 数字示波器和附件	 R&S®RTO-Z3	 1304.9118.02
运输箱，带小车功能，适用于 R&S®RTO/RTE 数字示波器和附件	 R&S®RTO-Z4	 1317.7025.02
探头兜，适用于 R&S®RTO/RTE 数字示波器	 R&S®RTO-Z5	 1317.7031.02
探头时差和校准测试夹具	 R&S®RT-ZF20	 1800.0004.02
用于电 / 磁近场测量的探头组，30 MHz 至 3 GHz	 R&S®HZ-15	 1147.2736.02
3 GHz，20 dB 前置放大器，100 V 至 230 V 电源适配器，用于 R&S®HZ-15	 R&S®HZ-16	 1147.2720.02
19 英寸机架安装套件，适用于 R&S®RTO/RTE 数字示波器（高度为 6 HU）	 R&S®ZZA-RTO	 1304.8286.00
在罗德与施瓦茨公司服务中心进行带宽升级升级的同时获得校准服务。